
     Prázdninové Fischerky  

          DDM Varnsdorf 
Dva turnaje v Chess 960 v rámci příměstských šachových 

kempů DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260 

1. turnaj středa 10. července 2024 

2. turnaj středa 14. srpna 2024 

Pro dívky a chlapce ročník narození 2008 a mladší 

7 kol švýcarským systémem 2x 10 minut + 5 sekund/tah 

Začátek v 9:00, předpokládaný konec 13:00 

Vklad 50Kč, účastníci šachového kempu neplatí nic 

Pohár pro celkového vítěze, medaile pro první tři v každé 

kategorii, které budou určeny dle spektra a počtu 

přihlášených hráčů 

Přihlášky na adresu halbavdf@centrum.cz nejdéle do 15:00 

předchozího dne před turnajem, resp. do vyčerpání kapacity 

hracích místností (34 hráčů) 

Při nepříznivém počasí nutné přezůvky 

Turnaje nebudou zaslány na žádný zápočet 

 

 

mailto:halbavdf@centrum.cz

